Ministarstvo kulture i sporta
Kantona Sarajevo

.Sarajev AQUATICS 2024

Sarajevo, 16.11.2024, (BiH), Olimpijski bazen "Otoka"

sarajeve

Disciplina 42
16.11.2024 - 18:21

Zenski/F, 200m Slobodno/Free

Otvoreno/Open

Startna lista

BIH Otvoreno/Open
BIH - 16
BIH - 14
BIH - 12
BIH - 10

1:59.07 Amina Kajtaz
1:59.42 Iman Avdié¢
1:59.42 Iman Avdi¢
2:09.46 Iman Avdi¢
2:21.58 Iman Avdi¢

ORMO
STSA
STSA
STSA
STSA

Rijeka (CRO)

Zagreb (CRO)
Zagreb (CRO)
Sibenik (CRO)
Sarajevo (BiH

16.12.2021
13.11.2021
13.11.2021
06.10.2019
29.12.2017

Staza Puno ime/Full Name
Grupa 1 od 5, 18:21

1

2

3 AjSa Sarvan

4 Ana Covié¢

5 Asja Bedovi¢

6

7
8
Grupa 3 od 5, 18:30
1 Adna Salihagi¢
Nada Jeleskovic¢
Nikolija Ozegovi¢
Sofija Krivokapi¢
Esma Avdibegovi¢
Inaja Abazi

Selma Musa
Amina Dzaferovi¢

O~NO OO WN

Grupa 5 od 5, 18:38

1 Lamija Arnautovi¢
Lea Selmani
Ajna Huremovic¢
AiSa Huremovi¢
Tajra Pekic¢
Marija Terzic¢
Tuana Gerguri
Lamija Caji¢

o~NO O WN

G/YKAT Klub/Club

16 B
15C
13D

13D
10E
8 G
14C
14C
11 E
12D
11 E

15C
14C
15C
18A
15C
15C
14C
14C

Sport Time, SA
GKVS SA, SA NT
Orka, MO NT

Eko Sport, SA NT
Bosna, SA 3:24.29 DNS
Jadran, HN 3:07.77

Buduénost, PG 2:47.97
GKVS SA,SA 2:55.62
Flipper, SA 3:14.23
Flipper, SA NT
Novi Grad, SA NT

2:23.89
2:20.63
2:16.16
2:07.60
2:13.69
2:17.20
2:21.00
2:23.97

Bosna, SA
llirida, FK
GKVS SA, SA
GKVS SA, SA
GKVS SA, SA
Jadran, HN
llirida, FK
GKVS SA, SA

Vreme/Time Status Staza Puno ime/Full Name
Grupa 2 od 5, 18:25

NT VK-EXH

1

O~NO O WN

Petra Radovié¢

G/YKAT Klub/Club

11 E

Amelija RUS Efrosininil2 D

llhana Solji¢
Jovana Simovié
Ella Okovié
Hana Rozhko

Grupa 4 od 5, 18:34

1

2
3
4
5
6
7
8

Ema Perovi¢
Nadza Curovac
Darija Raicevi¢
AjSa PindZo

Azra Avdibegovic¢
DZeneta Dizdarevic¢
Farah Godinjak
Bojana Jovanovic¢

12D
13D
15C
17B

9 F
12D
16B
13D
14C
13D
12D
11 E

Buduénost, PG
Buduénost, PG
Flipper, SA
Eko Sport, SA
Sport Time, SA
Buduc¢nost, PG

Jadran, HN
GKVS SA, SA
Jadran, HN
GKVS SA, SA
GKVS SA, SA
GKVS SA, SA
Sport Time, SA
Jadran, HN

Vreme/Time Status

NT
NT
NT
NT
NT
NT

2:44.52
2:41.98
2:36.69
2:30.37
2:34.69
2:38.69
2:43.01
2:45.16

Tel.: +381 63 549 357

Vas sajt o plivanju: http://plivanje.info
Kratki onlajn link za mob/tab: plivanje.info/gkvs

mmilomir@gmail.com
ili plivanje.info@gmail.com

Splash Meet Manager, 11.80792

Registered to PK Zmaj-Alpamm - Tuzla
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